

# NYHEDSBREV

## 2020

## Nr. 11



**ROTAX**  
NEW AGE KARTING



*En SUPER fin forsettelse af dette års Rotax Max Challenge serie blev leveret af Korsør Kart Klub på Korsør Kart Bane i weekenden 15 - 16 august. Det var et flot arrangement med alle Rotax klasser og førergrupper - masser af spændende go kart heats - masser af go kart hygge over hele weekenden. Samtidig er der en meddelelse til kørerne fra Korsør Kart Klub: Tak til deltagerne, mekanikerne m.m. fordi alle var med til at overholde Corona-reglerne både med mundbind og de andre regler. Også stor tak til alle, fordi man efterlader området ryddet og pænt. Det er altid en fornøjelse at have Rotax-kørerne på besøg på banen.*

Dette var pæne ord fra en arrangerende kart klub, og vi håber, at alle i fremtiden også vil efterleve covid 19 opfordringerne samt pæn oprydning, når der køres hjem fra en spændende Rotax weekend.

## ROTAX DRMC 3 / 2020 - VOJENS

**OG - NU**, til næste afdeling af Dansk Rotax Max Challenge 2020, der afholde i weekenden 12 - 13 september på Vojens Karting Center med Vojens Karting Klub som arrangør. Der køres for alle Rotax klasserne samt førergrupper. Løbet er samtidig en afdeling af Dansk og Jysk Mesterskab 2020. OG - du sagtens nå det endnu. Foreløbige tillægsregler er vedhæftet dette nyhedsbrev. Tillægsregler og tidsplaner på [www.drmc.dk](http://www.drmc.dk). Til løbet i Vojens, vil der blive prøvet et nyt tiltag til afviklingen af afdelingen. Rotax Junior og Rotax Senior kører 2 tidtagninger. En lørdag og en søndag - men på de registrerede dæk. Se tidsplanerne på [www.drmc.dk](http://www.drmc.dk).

Tilmeldingen er åben og foretages på [www.drmc.dk](http://www.drmc.dk). Tilmelding kan også foretages på 97116811 - alle hverdage mellem 8.00 og 17.00. Hjælp klubbens officials og tilmeld dig så hurtigt som muligt.

Løbet, hvor der er plads til alle, såvel øvede som begynderen. For nye kører / forældre, er der også hjælp, at hente på selve løbsdagen. Har du brug for hjælp / information, henvender du dig blot i Rotax teltet i depotet. Her kan der også svares på eventuelle spørgsmål vedr. Rotax eller vedrørende Rotax Tire-reg. Løbet kan, som altid følges på [www.race-monitor.com](http://www.race-monitor.com).

Livetiming fra lørdag morgen kl. 08.00. Søndag morgen fra kl. 08.00

**VIGTIGT - VIGTIGT:** Covid 19 forholdsregler - se tillægsreglerne. På forhånd tak.

Da, det ser ud til at vi kan nå at afvikle 4 afdelinger af Dansk Rotax Max Challenge 2020 vil mesterskabsreglementer 2020 blive opdateret i den nærmeste tid.

Ved løbet benyttes Rotax elektroniske dæk registreringssystem (tire-reg). Tire-reg vejledning: <https://bit.ly/2ujbmVB>. Tire-reg fungerer bedst ved at benytte en dedikeret browser fra mobil enheder. Benyt ikke tire-reg gennem Facebooks indbygget browser!. Benyt hele dette link til login: <http://tirereg.drmc.dk/tire-reg#bruger>. Tire-reg vejledning: <https://bit.ly/2ujbmVB>. Registrering skal være foretaget inden løbsdækkene tages i brug.

Vi ses på Vojens Karting Center. Vi glæder os.



8 - 9 august blev 1. afdeling af dette års Rotax Max Euro Trophy afviklet på "Home of Champions" banen i Genk, Belgien.

Efter de to finaler i Rotax Junior blev det til en samler 13 plads til Mikkel Pedersen.

I Rotax Senior var Mads Riis med, og efter en flot 3. plads og 4. plads i henholdsvis finale 1 og finale 2 blev det til samlet 3. plads.

I Rotax DD2 var det Mathias Lund og Silas Rytter, der skulle køre for de danske farver. I finale 1 var Silas på plads 6 og Mathias på plads 4. Finale 2 var endnu bedre - nu blev det til en 2. plads til Silas og en 3. plads til Mathias. Samlet resultat efter de to finaler blev en flot 3. plads til Silas og en flot 4. plads til Mathias.

Næste runde af Rotax Max Euro Trophy 2020, blev afviklet sidste weekend på banen i Wackersdorf, Tyskland. I Rotax Junior var de danske farver repræsenteret af Magnus Pedersen og Mikkel Pedersen. Magnus Pedersen kørte sig til to flotte placeringer i finalerne. En 5. plads i finale 1 og en 4. plads i finale 2. Samlet resultat - en flot 5. plads. Mikkel Pedersen desværre havde ej start i begge finaler.

I Rotax Senior var Mads Riis eneste dansker. En 3. plads ved tidtagningen lovede godt. Plads 3 efter de indledende heats, og Mads var stadig på sporet. Finale 1 gav desværre en straf på 5 sek. ( front faring ), hvilket resulterede i en plads som nr. 13. I finale 2 blev det til en plads 5. Samlet resultat - plads 9. I den samlede stilling efter 2 afdelinger er Mads Riis nr. 9. Alt kan ske i de to sidste afdelinger.

I Rotax DD2 var det igen Mathias Lund og Silas Rytter der skulle lave resultaterne. Begge havde problemer at slås med gennem hele løbet, og efter de indledende heats var de på plads 7 ( Mathias ) og 14 ( Silas ).

I finale 1 blev Mathias nr. 9, og Silas måtte udgå. Finale 2 gav placeringerne 10 ( Mathias ) og 15 ( Silas ). Sammenlagt blev det til placeringerne 8 ( Mathias ) og 19 ( Silas ). I den samlede stilling efter 2 afdelinger er Mathias på plads nr. 6 og Silas på plads nr. 8.